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
Fg. 30, Part. 51, Sub. 8
Categoria C2
Cl.1, Cons. 165
Superficie catastale 166 mq
Rendita € 417,56
Piano T

BENE N° 6 - TERRENO UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA BRACONA, PIANO S1-T
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 27/01/1999 al 05/09/2024 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 30, Part. 516
Qualità Seminativo arborato
Cl.3
Superficie (ha are ca) 1240
Reddito dominicale € 3,84
Reddito agrario € 5,12

BENE N° 7 - CORTE O RESEDE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA BRACONA, PIANO S1-T

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 14/10/1994 al 05/09/2024 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 30, Part. 487
Qualità area rurale
Superficie (ha are ca) 105

DATI CATASTALI

BENE N° 5 - MAGAZZINO UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA BRACONA C.M., PIANO S1-T

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

30 51 8 C2 1 165 166 mq 417,56 € T

30 51 9 C2 3 15 18 mq 51,9 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

E' stata verificata con esito NEGATIVO la corrispondenza:
- tra lo stato dei luoghi ispezionati e lo stato rappresentativo delle planimetrie attualmente agli atti del Catasto 
Fabbricati, in quanto la porzione identificata con la particella 51 sub.9 dovrà essere oggetto di demolizione in 
quanto priva di relativo titolo edilizio di costruzione, ovvero di possibile sanatoria edilizia come appresso 
specificato al link "regolarità edlizia".
Si fa tuttavia presente che invece è stata verificata con esito POSITIVO la corrispondenza:
- tra l'intestazione agli atti del Catasto Fabbricati e l'attuale titolo di proprietà;
- tra i dati censuari agli atti del Catasto Fabbricati e quanto presente nell'atto di pignoramento in riferimento 
alla procedura esecutiva in oggetto.
Quanto sopra come dalla documentazione catastale allegata (v.All.n.21).
Il costo totale per le spese e gli onorari professionali relativi alla pratica di demolizione, quindi di variazione 
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aagli del Catasto Terreni e Fabbricati, si presume complessivamente pari a € 1.000,00 (Mille/00), che quantifica 
a forfait i costi necessari che andranno a detrarsi al valore di mercato del bene in oggetto determinato come alla 
scheda allegata (v.All.n.23), al fine di determinare il valore finale di stima (o di vendita forzata).

BENE N° 6 - TERRENO UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA BRACONA, PIANO S1-T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

30 516 Seminativ
o arborato

3 1240 mq 3,84 € 5,12 €

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

E' stata verificata con esito POSITIVO la corrispondenza:
- tra lo stato dei luoghi ispezionati e lo stato rappresentativo dell'estratto di mappa attualmente agli atti del 
Catasto Terreni;
- tra l'intestazione agli atti del Catasto Tereni e l'attuale titolo di proprietà;
- tra i dati censuari agli atti del Catasto Fabbricati e quanto presente nell'atto di pignoramento in riferimento 
alla procedura esecutiva in oggetto.
Quanto sopra come dalla documentazione catastale allegata (v.All.n.21).
Quanto sopra previa l'eliminazione delle strutture precarie ma stabilmente ubicate all'interno del terreno in 
oggetto.

BENE N° 7 - CORTE O RESEDE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA BRACONA, PIANO S1-T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

30 487 area 
rurale

105 mq

Corrispondenza catastale
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